
UCHWAŁA NR 22.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 22 lutego 2017 r. 

 
w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 
 
 
     Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie wpro-
wadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2006 r. Nr 7, poz. 132 oraz z 2012 r. poz. 248), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zezwala się Międzychodzkiemu Towarzystwu Turystyki i Sportów Wodnych na 
korzystanie z łodzi motorowej typu Kontra z silnikiem spalinowym Honda 20KM celem za-
bezpieczenia ratunkowego zajęć Sekcji Żeglarskiej WTTiSW 
 na jeziorze Głębokie  w dniu 15 lipca 2017 r.  w godzinach od 900 do 1600 oraz w dniu 29 

lipca2017 r. w godzinach od 1000 do 1600 
 na jeziorze Lubikowskim w dniach od 16 czerwca 2017 r. do dnia 18 czerwca 2017 r. w 

godzinach: 
 16.06. 2017 – w godz. 1200 – 1600 
 17.06.2017 – w godz. 1000 – 1300 oraz 1600 – 1800 
 18.06.2017 w godz. 1000 - 1400 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
     ZARZĄD:   

                                                                                                                             

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


